
6 Stunden Sommernacht-Lauf 

W ildon 31.07.2010 
 

ER G EB N ISSE 
 
 

  EINZEL-LÄUFER   

      

MHK      

      

Rang 
Klasse KM Nachname Vorname Verein Nummer 

1 77,7 Primozic Lojze 3IRON 26 

2 75,4 Santner Bernhard ASKÖ-Villach 33 

3 74,2 Eggenreich Gerhard LCA Hochschwab 34 

4 66,2 Liendl Franz MT - Hausmannstätten 12 

5 65,1 Kainz Christian SU Tri Styria 9 

6 62,8 Inot Klemencic Tekaski forum 22 

7 61,7 Birkl Christian Die Kosmischen Kuriere 2 

8 61,7 Stommer Andreas   16 

9 61,7 Michalitsch Didi Team 12Stundenlauf.at 39 

10 59,4 Sauerkrenn Klaus   14 

11 57,1 Tockner Franz LG Kirchdorf 38 

12 56,0 Krnic Edo 3IRON 11 

13 54,8 Vas Alfred   31 

14 54,8 Strobl Daniel   17 

15 53,7 Flechl Manfred LC Running Gag 4 

16 52,5 Fabsits Rudolf LC Tiger Stainz 36 

17 52,5 Heiling Andreas SPÖ Stainztal 6 

18 51,4 Primus Thomas LT Davantal 27 

19 49,1 Wismek Andreas   18 

20 48,0 Huemer Philipp   35 

21 46,8 Zelyko Brlyak Marathon Challenge 30 

22 45,7 Bange Werner Hurtigflink LTC 1 

23 44,5 Köstler Michael   10 

24 44,5 Schweizer Thomas   28 

25 43,4 Jakjubek Bernhard Bulme Graz 23 

26 41,1 Svrljuga Ivo 3Iron 29 



27 37,7 Dieplinger Günter HSV Trendsport Wals 3 

28 36,5 Schmidt Andreas   15 

29 34,3 Huber Elmar LC running pag 7 

30 29,7 Huber Mario LC RUNNING GAG 8 

      

M50      

      

Rang 
Klasse KM Nachname Vorname Verein Nummer 

1 66,2 Kramer Markus LCA Hochschwarz 55 

2 59,4 Pröll Reimar SOL4run 51 

3 52,5 Stingler Emil   52 

4 48,0 Jäger Michael Hurtigflink LTC 54 

5 46,8 Siedl Karl Scmt 53 

      

M60      

      

Rang 
Klasse KM Nachname Vorname Verein Nummer 

1 56,0 Sinilaine Jatnaban SCMT 61 

2 45,7 Jerman Milenko Tekaski forum 62 

3 42,3 Schullitsch Franz Kein Verein 63 

      

WHK      

      

Rang 
Klasse KM Nachname Vorname Verein Nummer 

1 67,4 Kovács Réka   102 

2 57,1 Gossar Birgit   104 

3 54,8 Rojko Eva Tekasky Forum 108 

4 51,4 Rabong Manuela   103 

5 50,2 Klepec Sebastjana   101 

6 48,0 Jerman Karin Tekaski forum 107 

7 37,7 Siedl Daniela Scmt 109 

      

W50      

      

Rang 
Klasse KM Nachname Vorname Verein Nummer 

1 49,1 Wohlmann Gabriele LWG Plattfuß 151 

2 44,5 Gruntar Irena Tekaski forum 153 

3 35,4 Konrad Christine FC-DONALD 152 

      



W60      

      

Rang 
Klasse KM Nachname Vorname Verein Nummer 

1 49,1 Hoier Alfreda LWG Plattfuß 161 

 
 
 
 

      4-STAFFEL  
    

Rang 
Klasse KM Verein Nummer 

1 83,4 SCMT S 6 

2 82,2 Hurtigflink LTC S 1 

3 78,8 Team Mortzi S 4 

4 77,7 Hurtigflink LTC S 2 

5 76,5 MT-Hausmannstätten S 5 

6 67,4 3IRON S 3 

        

    

      MEGA-STAFFEL  

        

Rang 
Klasse KM Verein Nummer 

1 86,8 Boxclub M 4 

2 84,5 run4roses M 3 

3 71,9 Wir 8 M 5 

4 70,8 the jogging sixties M 2 

5 66,2 LWG Plattfuß M 1 

6 54,8 MSC Rogner Bad Blumau M 7 

 
 
 

  WALKER    

      

Rang 
Klasse KM Nachname Vorname Verein Nummer 

1 36,5 Hotter Michael LT Bad Radkersburg 37 

2 33,1 Drdova Magdalena SCMT 111 

3 33,1 Jaritz Wolfgang Hurtigflink LTC 32 

4 32,0 Oswald Ingrid SCMT 110 

5 28,6 Oswald Jessica   155 

 



 

   EINZEL-LÄUFER Gesamtrang   

        

Rang 
Klasse 

Rang 
Gesamt KM Nachname Vorname Verein Numme

r Klasse 

1 1 77,7 Primozic Lojze 3IRON 26 MHK 

2 2 75,4 Santner Bernhard ASKÖ-Villach 33 MHK 

3 3 74,2 Eggenreich Gerhard LCA Hochschwab 34 MHK 

1 4 67,4 Kovács Réka   102 WHK 

4 5 66,2 Liendl Franz MT - Hausmannstätten 12 MHK 

1 5 66,2 Kramer Markus LCA Hochschwarz 55 M50 

5 7 65,1 Kainz Christian SU Tri Styria 9 MHK 

6 8 62,8 Inot Klemencic Tekaski forum 22 MHK 

7 9 61,7 Birkl Christian Die Kosmischen Kuriere 2 MHK 

8 10 61,7 Stommer Andreas   16 MHK 

9 11 61,7 Michalitsch Didi Team 12Stundenlauf.at 39 MHK 

10 12 59,4 Sauerkrenn Klaus   14 MHK 

2 13 59,4 Pröll Reimar SOL4run 51 M50 

2 14 57,1 Gossar Birgit   104 WHK 

11 15 57,1 Tockner Franz LG Kirchdorf 38 MHK 

1 16 56,0 Sinilaine Jatnaban SCMT 61 M60 

12 17 56,0 Krnic Edo 3IRON 11 MHK 

13 18 54,8 Vas Alfred   31 MHK 

3 19 54,8 Rojko Eva Tekasky Forum 108 WHK 

14 20 54,8 Strobl Daniel   17 MHK 

15 21 53,7 Flechl Manfred LC Running Gag 4 MHK 

16 22 52,5 Fabsits Rudolf LC Tiger Stainz 36 MHK 

17 23 52,5 Heiling Andreas SPÖ Stainztal 6 MHK 

3 24 52,5 Stingler Emil   52 M50 

4 25 51,4 Rabong Manuela   103 WHK 

18 26 51,4 Primus Thomas LT Davantal 27 MHK 

5 27 50,2 Klepec Sebastjana   101 WHK 

19 28 49,1 Wismek Andreas   18 MHK 

1 29 49,1 Hoier Alfreda LWG Plattfuß 161 W60 

1 30 49,1 Wohlmann Gabriele LWG Plattfuß 151 W50 

4 31 48,0 Jäger Michael Hurtigflink LTC 54 M50 

6 32 48,0 Jerman Karin Tekaski forum 107 WHK 

20 33 48,0 Huemer Philipp   35 MHK 

5 34 46,8 Siedl Karl Scmt 53 M50 

21 35 46,8 Zelyko Brlyak Marathon Challenge 30 MHK 

2 36 45,7 Jerman Milenko Tekaski forum 62 M60 

22 37 45,7 Bange Werner Hurtigflink LTC 1 MHK 



2 38 44,5 Gruntar Irena Tekaski forum 153 W50 

23 39 44,5 Köstler Michael   10 MHK 

24 40 44,5 Schweizer Thomas   28 MHK 

25 41 43,4 Jakjubek Bernhard Bulme Graz 23 MHK 

3 42 42,3 Schullitsch Franz Kein Verein 63 M60 

26 43 41,1 Svrljuga Ivo 3Iron 29 MHK 

7 44 37,7 Siedl Daniela Scmt 109 WHK 

27 45 37,7 Dieplinger Günter HSV Trendsport Wals 3 MHK 

28 46 36,5 Schmidt Andreas   15 MHK 

3 47 35,4 Konrad Christine FC-DONALD 152 W50 

29 48 34,3 Huber Elmar LC running pag 7 MHK 

30 49 29,7 Huber Mario LC RUNNING GAG 8 MHK 
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